Sequentia deinde per interrogationem efferrunt hoc modo : O rex divorum spacio, ois esti invincibilis arbitrus ; Qui iusta iudicat, non putas exaudire eum ? Quod Aquila reddit : Koi spacio xai nischos teneborum; ois xanoyzeta ; Et iudicium et multitudinem justitiae non affliget. Affligit autem et vexat iudicium, qui perversus jas, atque immerentem punit, aut saltem plus aquo. Significat ergo Deus non affligere quemquam temerari et sine causa, aut prater jas et aquos, licet immensus ejus potentia sit. Ultimum deinde versum ita exprimit : Ait gosbiorum arbitrus ei dianor gosbiorum de auroz xai et poi xapla. Propter ea timebunt eum homines ; timebunt quoque eum et sapientes corde ; id est, quibus cor sapit. Cor enim sedes est sapientiae : unde qui hanc pollent cordati dicuntur ; sicut est contra qui illa carent recordes et excordes appellantur.

CAPUT XXXVIII.

4. Respondens autem Dominus Job de turbine, dixit :

3. Quis est iste involvens sententias sermonibus impertius ?

3. Accinge sicut vir lumbos tuos ; interrogabo te, et responde mihi.

4. Ubi eras quando ponebam fundamenta terrae ? indec mili si habes intelligentiam.

5. Quis posuit mensuras ejus, si nosti ? vel quis tendit super eam lineam ?

6. Super quo bases illius solidate sunt ? aut qui depositum lapidem angularem ejus,

7. Cum haud simul astra matutina, et jubilarent omnes filii Dei ?

8. Quis conclusit ostia mare, quando erumpente quasi de vulva procedens :

9. Cum ponerem nubem vestimentum ejus, et caligine illud quasi pannis infantie obolvorem ?

10. Circumdedi illud terminis meis, et posui vectem et ostia ;

11. Et dixi : Usque huc venies, et non procedes amplius, et hic confringes tumentes fluctus tuos.

12. Numquid post ortum tuum precepisti diluculum, et ostendisti aurora lucum suum ?

13. Et tenuisti concutimus extrema terre, et excusisti impios ex ea ?

14. Resistetur ut lumen signaculum, et stabit sicut vestimentum :

15. Auferetur ab impiis lux sua, et brachium excusum confringetur

Pro conclusione igitur hortatur Eliu, ut tantam Dei fortitudinem atque equitatem supplices colant mortales omnes, ne experiiri sui malo illius potentiam et vindictam cogantur. Quare viri sapientes ac cordati nunquam arcana Dei consilia curiosius perscrutari tentabunt, neque sublimius, quam pro eorum captu divina fert illustratio, insolenter aliquid presumant, ne in praecipuis perversa propensione labantur ; sed, iuxta divini Dionysii consilium, divinas lances imitando, summae quidem divinitatis arecam illud, quod omnem intelligentiam transcendent, a scrutatione vacuis animi venerabilioris, ineffabilis vero modesto quodcum silentio prosequentes, sacris eloquio attendant ; quorum deinde luce ad diurnos hymnos excitentur : ita tamen ut, sicut supra dictum fuit, semper simul sit ad Deum istiusmodi formidolosa laudatio.